

Programul Anual al Achizițiilor Publice de PRODUSE, SERVICII și LUCRĂRI (PAAP) al Fabricii de Prelucrare a Concentratelor de Uraniu - Feldioara S.R.L. pe anul 2021

Nr.Crt.	Cod CPV	Denumire Cod CPV	Denumirea reperului (produs, serviciu, lucrare)	Denumire lot	U.M	Pret unitar estimat (lei fara TVA/UM)	SURSA DE FINANTARE						TOTAL		Procedura stabilita pentru derularea procesului de achizitie	Tipul contractului/AC [P-produse] [S-servicii] [L-lucrari]	Instrument specific de atribuire [contract] [acord cadru] [comanda]	Sistemul prin care se deruleaza procesul de achizitie [SICAP/BRM]	Data estimata pentru initierea achizitiei [ZZ.LL.ANUL]	Data estimata pentru finalizarea achizitiei [ZZ.LL.ANUL]				
							ADMINISTRATIV		INDUSTRIE		INVESTITII		Cantitate estimata	Valoarea estimata [Lei fara TVA]							Cantitate estimata	Valoarea estimata [Lei fara TVA]	Cantitate estimata	Valoarea estimata [Lei fara TVA]
							Cantitate estimata	Valoarea estimata [Lei fara TVA]	Cantitate estimata	Valoarea estimata [Lei fara TVA]	Cantitate estimata	Valoarea estimata [Lei fara TVA]												
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21				
1	22810000-1	Registre din hartie sau din carton	Registru cartonat 100 file		buc	9,24	5	46,20	0	0	0	0	5	46,20	AD	P	Com		13.12.2021	31.12.2021				
2	22810000-1	Registre din hartie sau din carton	Registru intrare-iesie A4		buc	20,17	1	20,17	0	0	0	0	1	20,17	AD	P	Com		13.12.2021	31.12.2021				
3	22852000-7	Dosare	Mapa plastic 1.5 cm		buc	5,21	7	36,47	0	0	0	0	7	36,47	AD	P	Com		13.12.2021	31.12.2021				
4	30197110-0	Capse	Agrafe capsator 24/6 1000buc/cutie		cut	1,26	10	12,60	0	0	0	0	10	12,60	AD	P	Com		13.12.2021	31.12.2021				
5	30197320-5	Capsatoare	Capsator nr. 24/6		buc	14,45	5	72,25	0	0	0	0	5	72,25	AD	P	Com		13.12.2021	31.12.2021				
6	30197330-8	Perforatoare	Perforator metalic cu limitator 18 coli		buc	15,21	4	60,84	0	0	0	0	4	60,84	AD	P	Com		13.12.2021	31.12.2021				
7	39263000-3	Articole de birou	Foii protectie A4 100 buc/set		set	9,24	5	46,20	0	0	0	0	5	46,20	AD	P	Com		13.12.2021	31.12.2021				
8	22830000-7	Caiete de exercitii	Caiet A4 60file		buc	3,03	3	9,09	0	0	0	0	3	9,09	AD	P	Com		13.12.2021	31.12.2021				
9	22810000-1	Registre din hartie sau din carton	Registru cartonat A4 96 file dictando		buc	9,24	5	46,20	0	0	0	0	5	46,20	AD	P	Com		13.12.2021	31.12.2021				
10	30192910-3	Pelicula sau banda corectoare	Fluid corector		buc	2,35	10	23,50	0	0	0	0	10	23,50	AD	P	Com		13.12.2021	31.12.2021				
11	22852000-7	Dosare	Dosar incopciat 1/1		buc	0,67	50	33,50	0	0	0	0	50	33,50	AD	P	Com		13.12.2021	31.12.2021				
12	22852000-7	Dosare	Dosar PVC cu sina si 2 perforatii		buc	0,59	100	59,00	0	0	0	0	100	59,00	AD	P	Com		13.12.2021	31.12.2021				
13	22852000-7	Dosare	Dosar cu sina		buc	0,84	50	42,00	0	0	0	0	50	42,00	AD	P	Com		13.12.2021	31.12.2021				
14	30197210-1	Bibliorafuri	Biblioraf marmorat 7.5 cm		buc	5,55	25	138,75	0	0	0	0	25	138,75	AD	P	Com		13.12.2021	31.12.2021				
15	22852000-7	Dosare	Mapa plastic cu elastic		buc	5,38	20	107,60	0	0	0	0	20	107,60	AD	P	Com		13.12.2021	31.12.2021				
16	30192123-9	Carioca	Text marker		buc	1,51	10	15,10	0	0	0	0	10	15,10	AD	P	Com		13.12.2021	31.12.2021				
17	22852000-7	Dosare	Dosar sina A4 PP		buc	0,50	140	70,00	0	0	0	0	140	70,00	AD	P	Com		13.12.2021	31.12.2021				
18	79411000-8	Servicii generale de consultanta in management	Program de consultanta in vederea intocmirii documentatiei de obtinere a sistemelor de management in conformitate cu standardele ISO		serv	1.732,22	1	1.732,22	0	0	0	0	1	1.732,22	AD	S	Contract		01.12.2021	31.12.2021				
19	79132000-8	Servicii de certificare	Servicii de certificare		serv	3.820,30	1	3.820,30	0	0	0	0	1	3.820,30	AD	S	Contract		01.12.2021	31.12.2021				
20	09134200-9	Motorina	Motorina		l	6,12	38	232,56	0	0	0	0	38	232,56	AD	P	-		01.12.2021	31.12.2021				
21	71317100-4	Servicii de consultanta in protectia contra incendiilor si a exploziilor si in controlul incendiilor si al exploziilor	Instruire introductiva in domeniul situatiilor de urgenta		pers	50,00	20	1.000,00	0	0	0	0	20	1.000,00	AD	S	Contract		30.11.2021	31.12.2021				
22	79132100-9	Servicii de certificare a semnăturii electronice	Semnatura electronica		serv	148,46	1	148,46	0	0	0	0	1	148,46	AD	S	-		13.12.2021	31.12.2021				
								7.773,01				0,00		7.773,01										